

## شهادت پلیس

## در تصادف عمدی



مأمور پلیس که برای یازداشت متهم وارد عمل شده بود در تصادف عمدی یک مأمور پلیس رسید. اعضای بدن مأمور پلیس در بیماران نیازمند اهدا شد. سرگرد پایک حقانی فر از مأموران پلیس شهرستان مشهد برای یازداشت یکی از اشراور وارد عمل شده‌بود که از سوی متهم در تصادف عمدی مشروح شد وبعدها انتقال به بیمارستان به علت شدت جراحات به شهادت رسید. اعضای بدن وی به چند بیمار نیازمند اهدا شد. شهید حقانی فر متاهل بود و از وی یک دختر ۹ساله به یادگار مانده‌است.

### پزشک قلبی

### جراحی زیبایی می‌کرد

پزشک قلبی که با دایر کردن مطب حوالی میدان تجریش عمل زیبایی انجام می‌داد یازداشت شد. به گزارش جوان، سرهنگ نادر مرادی معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت توضیح داد: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره فعالیت یک پزشک قلبی حوالی میدان تجریش به پلیس اماکن گزارش شد. بررسی شکایت‌های مطرح شده نشان داد که متهم با معرفی کردن خودش به عنوان جراح زیبایی در حال درمان بیماران است. یکی از شاکیان گفت: من برای عمل جراحی به مطب این پزشک مراجعه کردم. بعداز تحقیق متوجه شدم که او جراح نیست و بدون داشتن مجوز در حال جراحی بیماران است. بعد از کامل شدن تحقیقات بود که مأموران روزروز قبل راهی محل شده و متوجه شدند متهم به صورت غیرمجاز و با گرفتن پول هنگفت عمل جراحی انجام می‌دهد که وی را یازداشت و مطب را پلمب کردند.

## سرت میلیار دی مشاوران املاک با نصب اسکیمر

مشاوران املاک که با نصب اسکیمر روی دستگاه کار تخوان به حساب مشتریان دستبرد می‌زدند، یازداشت شدند. به گزارش جوان، سرهنگ سید مجید فیض جعفری معاون هماهنگ کننده فرمانده انتظامی استان البرز گفت: چندی قبل شکایت‌های مشابهی درباره برداشتهای غیرمجاز به پلیس فتا کرج گزارش شد. شاکیان در طرح شکایت‌های مشابه گفته بودند در حالی که کارت بانکی و اطلاعات آن در اختیارشان بوده موجودی حسابشان برداشت شده است. یکی از شاکیان گفت: من به واسطه یک بنگاه املاک یک زمین در مهر شهر کرج خریدم و هزینه بنگاه را هم با دستگاه کارتخوان پرداخت کردم. چند ساعت بعد پیامکی برایم آمد که نشان می‌داد همه موجودی حسابم برداشت شده‌است. تحقیق از شاکیان نشان داد که همه شاکیان برای آخرین بار در همان بنگاه املاک در مهر شهر برداشت حساب داشته‌اند مأموران پلیس اطمینان پیدا کردند که برداشت به صورت اسکیمر صورت گرفته‌است. بعداز کامل شدن تحقیقات بود که مأموران پلیس با حضور در بنگاه املاک که متهم را یازداشت و چند دستگاه اسکیمر و کارت‌های خام کشف کردند. متهمان در یازجویی‌های فنی به جرمشان اعتراف کردند. آنها گفتنداز مدتی قبل تصمیم گرفتیم به این شیوه از حساب مشتریان برداشت کنیم برای همین یک دستگاه اسکیمر کنار کار تخوان نصب کردیم. بعداز اینکه مشتریان هزینه‌انتقال ملک را انجام می‌دادند اطلاعات کارت آنها را در کارت خام کپی کرده و به خاطر اینکه رمز آنها را در اختیار داشتیم با حضور در طلا فروشی‌ها خرید می‌کردیم. متهمان گفتند به این شیوه به حساب ۲۲ نفر دستبرد زده و یکمیلیارد تومان برداشت کرده‌اند.

سختگوی نیروی انتظامی تاکید کرد که هوشمندسازی پلیس و ارتقای سطح امنیت با موضوع پیشگیری از جرم در فضای مجازی و حقیقی برای سال ۱۴۰۰در دستور کار پلیس قرار دارد. به گزارش جوان، سردار مهدی حاجیان در نشست پایانی سال با خبرنگاران گفت که شعار نوروزی نیروی انتظامی امنیت، سلامت و نشاط بهاری است هر یک از این کلمات نقشه راه برای نیروی انتظامی است. وی ادامه داد: اگر ارتباط امنیت و سلامت را بررسی کنیم، می‌بینیم دو نعمت مجهول هستند که وقتی از دست می‌روند قرآن را می‌دانیم و سلامت و امنیت این دو نعمت هستند که در این بحران کرونا مردم قدر سلامت را دانستند امنیت را نیز باید اینگونه بدانیم؛

## هوشمندسازی پلیس و ارتقای سطح امنیت در سال ۱۴۰۰

چراکه اگر امنیت نباشد توسعه سیاسی، اقتصادی اجتماعی و فرهنگی نیست. شادی و نشاط نیز به عنوان یکی از نیازهای روانی انسان است که موجبات سلامت مردم را فراهم می‌آورد. امیدوارم بتوانیم در تحقق این شعار برنامہ‌ها را اجرایی کنیم. وی ادامه داد: پلیس در سال ۱۴۰۰ موضوع هوشمندسازی را در دستور کار قرار داده است. وی همچنین گفت که از تقای سطح امنیت با موضوع پیشگیری از جرم در فضای مجازی و حقیقی در دستور کار است که تنها با مشارکت مردم محقق می‌شود. سردار حاجیان ادامه داد: در فضای مجازی کسانی که امنیت مردم را به خطر می‌اندازند و با تولید اخبار و کلیپ جعلی موجبات نارضحتی مردم را فراهم می‌کنند، از طریق پلیس فضا با آنها برخورد

# انتقام کارگر داغدار از صاحب رستوران



منوچهر پس از آذمربایی راهی محل سکونتش در یکی از شهرهای غربی کشور شده‌است.

پس از این مأموران برای دستگیری متهم و آزادی گروگان راهی محل سکونت منوچهر شدند. در حالی که تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه داشت به مأموران خبر رسید که مرد رستوران دار آزاد شده‌است. بهرام پس از رهایی از دست متهم گفت: ۷۲ساعت قبل در نزدیکی خانام کارگر اخراجی‌ام با تهدید اسلحه مراه داخل خودرواش کشاند و بعد از این به زور ضربت و تیر خوردم. به من خوراند که می‌هوش شدم. وقتی به هوش آمدم داخل خانه ویلایی بودم که ساعتی قبل ناگهان منوچهر به داخل خانه ویلایی آمد و مرا دوباره سوار خودرواش کرد و پس از طی مسافتی مرا داخل بیابان‌های اطراف شهر رها کرد.

## قمار باز به مرگ محکوم شد

شد. پرونده با کامل شدن تحقیقات به دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد و بعد از تعیین شعبه در تاریخ رسیدگی روی میز هیئت قضایی شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران قرار گرفت. منمهم در اولین جلسه مقابل هیئت قضایی به ریاست قاضی متین راسخ قرار گرفت. بعد از اعلام رسمیت جلسه، نماینده دادستان متن کفرخواست را قرائت کرد. سپس اولیای دم در جایگاه ایستادند و درخواست قصاص کردند. در ادامه متهم در جایگاه ایستاد و با اقرار به جرمش در شرح ماجرا اثر شدت خونری‌های‌ها فوت کرده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، روند بررسی‌ها با تحقیق از یکی از دوستان مقتول که در بیمارستان حضور داشت آغاز شد تا اینکه دوست مقتول عامل قتل را فرید ۲۰ساله معرفی کرد که در آن بزم شبانه مرتکب قتل شده بود. فریده به عنوان اولین مظنون تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند روز بعد در مخفیگاهش شناسایی و یازداشت شد. پسر جوان ابتدا جرمش را انکار کرد و مدعی شد نمی‌داند چه کسی ضربه کاری را زده است تا اینکه در روند بازجویی‌ها با اعتراف به قتل راهی زندان

پسر جوانی که به خاطر تقلب در بازی پاسور دوستش را به قتل رسانده بود به قصاص محکوم شد. به گزارش جوان، ۱۷تیرماه امسال، پرسنل بیمارستان شهدای پاکدشت مأموران پلیس ورامین را مرز مشکوک پسر جوانی باخبر کردند. بعد از حضور مأموران در محل آنها با جسد سیلواش ۲۰ساله معرفی کرد که در جریان درگیری بزم شبانه بر اثر ضربات چاقو به بیمارستان منتقل شده‌اما بر اثر شدت خونری‌های‌ها فوت کرده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، روند بررسی‌ها با تحقیق از یکی از دوستان مقتول که در بیمارستان حضور داشت آغاز شد تا اینکه دوست مقتول عامل قتل را فرید ۲۰ساله معرفی کرد که در آن بزم شبانه مرتکب قتل شده بود. فریده به عنوان اولین مظنون تحت تعقیب قرار گرفت تا اینکه چند روز بعد در مخفیگاهش شناسایی و یازداشت شد. پسر جوان ابتدا جرمش را انکار کرد و مدعی شد نمی‌داند چه کسی ضربه کاری را زده است تا اینکه در روند بازجویی‌ها با اعتراف به قتل راهی زندان

## سازمان آگهی‌های

## روزنامه جوان تلفنی آگهی می‌پذیرد ۸۸۴۹۸۴۵۰

می‌کنیم. تعداد زیادی از افرادی که در شرط‌بندی‌ها نقش مؤثری داشتند و عامل آن بودند شناسایی و دستگیر شده‌اند تعدادی از این افراد در خارج از مرزها بوده و نیروی انتظامی نقش خود را در فرای مرزها نیز ایفا می‌کند. وی ادامه داد: پلیس یک سیاست به عنوان پلیس جامعه محور دارد و ارتباط مردم و پلیس یک ارتباط نزدیک است. وی درباره فعالیت مراکز شماره گذاری بعد از ایام تعطیلات نوروز گفت: بعد از تعطیلات این مراکز باز بوده و دو ساعت افزایش کار دارند. وی درباره تیراندازی‌های پلیس هم گفت: قانون به کارگیری سلاح به پلیس اجازه می‌دهد از تجهیزات در اختیار قانونی استفاده کند و مبنای ما قانون استفاده از سلاح است و خارج از این انجام نشده است.

#### ■ دستگیری آذمربا

پس از آزادی گروگان، مأموران پلیس مخفیگاه متهم را شناسایی و وی را خیلی زود دستگیری و به دستور قضایی به تهران منتقل کردند. متهم در بازجویی‌ها با اعتراف به جرم خود گفت: من ۱۰سال در رستوران شاکی مشغول به کار بودم و در این مدت همیشه به صورت کامل وظیفه خودم را انجام دادم و همیشه هم کارهایم مورد رضایت صاحبکارم بود. مدتی قبل پدرم بیمار شد و به همین سبب چند روزی مرخصی گرفتم و به شهرستان رفتم اما متأسفانه پدرم فوت کرد که روزی کفن و دفن و مراسم ترحیمش چند روزی در شهرستان ماندم. وقتی به تهران آمدم در کمال ناباوری دیدم صاحبکارم به جای من کارگر دیگری را استخدام و مرا اخراج کرده‌است. وی ادامه داد: هر چقدر التماس کردم که مرا از محل کارم اخراج نکنند فایده‌ای نداشت و در نهایت بیکار شدم. پس از این خیلی عصبانی بودم و تصمیم گرفتم از بهرام انتقام بگیرم که نقشه آذمربایی را طراحی کرد.م. روز حادثه در نزدیکی خانه‌اش کمین کردم و وقتی او از خانه بیرون آمد در خلوتی کوجه با تهدید اسلحه او را ربودم و بعد هم در میانه راه او به شربت مسموم دادم و بی‌هوش کردم تا مشکلی پیش نیاید. من او را به شهرستان بردم و قصد داشتم مقداری از زمین‌های کشاورزی را را به قیمت بالا به او بفروشم و بعد او را آزاد کنم که متوجه شد مأموران پلیس در کمین من هستند که او را آزاد کردند. وقتی متهم در ادامه به دستور قاضی شهریاری، بازپرس شعبه نهم دادسرای امور جنایی تهران برای تحقیقات بیشتر در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. تحقیقات برای بازداشت راننده متواری در جریان است.

#### سفر به ۹۱درصد شهرهای

### کشور آزاد است



رئیس پلیس راهور ناجا اعلام کرد که کشور در ۹۱درصد از شهرهای سراسر آزاد است. سردار سید کمال هادیانفر در همایش طلا به داران فرهنگ ترافیک با اشاره به کاهش جان باختگان سوانح رانندگی گفت: یکی از اقدامات اثر گذار در ارتقای فرهنگ آموزش

رانندگی و کاهش سوانح، استفاده از همپارن، بازرسان نامحسوس و تعامل وزارت آموزش و پرورش با پلیس راهور بود که منجر به کاهش تخلفات و تصادفات شد. رئیس پلیس راهور افزود: امروز میزان جان باختگان تصادفات به ۱۵هزار نفر کاهش پیدا کرده است که بخش عمده‌ای از این کاهش مربوط به همپارانی است که سال های گذشته همپار پلیس بودند و اکنون راننده شده‌اند یعنی آموزش تأثیر گذار بوده‌است.

وی ادامه داد: اگر راننده کمربند ببندد، در صورت بروز تصادف تا ۸۰درصد جانش حفظ می‌شود. هادیانفر با بیان اینکه استفاده صحیح از وسیله نقلیه و تصادفات حائز اهمیت است، گفت: تأثیر کرونا در کاهش جان باختگان و مجروحان سوانح رانندگی در سال جاری فقط ۳۰درصد بوده است.

وی درباره وضعیت سفرهای نوروزی نیز اظهار کرد: بنابر مصوبات ستاد ملی کرونا، در ۹۱درصد از شهرهای کشور سفر آزاد است. فقط ۴۰ شهر وضعیت قرمز و نارنجی و محدودیت سفر دارند، البته توصیه می‌کنیم که هموطنان سفر نروند. رئیس پلیس راهور افزود: اگر مردم ناگزیر به سفر نیز باشند، سفر به شهرهای آبی و زرد با رعایت پروتکل‌ها بلا مانع است. این مقام انتظامی بیان کرد: اگر هموطنان به شهرهای زرد یا سفی کرده باشند و وضعیت آن شهرها به نارنجی و قرمز تغییر پیدا کند تا سه روز فرصت دارند از شهر مذکور خارج شوند وگرنه مشمول جریمه خواهند شد. همچنین هر خودروی غیربومی که در شهرهای قرمز و نارنجی تردد داشته باشد هر در ۲۴ ساعت یکبار جریمه می‌شود.

وی تصریح کرد: به همکاران تاکید کردیم که ضمن تکریم مردم، بدون تنش و درگیری اقدامات خود را انجام دهند و اگر خودرویی اصرار به ورود به شهرهای قرمز و نارنجی را داشت، آنها را اعمال قانون کنند.

### قرار راننده پس از تصادف

## با موتور سوار معلول

رئیس اداره تصادفات پلیس راهور تهران از متواری شدن راننده پژو ۴۰۶ پس از تصادف با موتورسیکلت سه جرخ و مصدوم کردن راکب معلول آن خبر داد. سرهنگ احسان مؤمنی توضیح داد: ساعت ۲۲ شانگاه دوشنبه مأموران پلیس راهور از حادثه رانندگی در غرب به شرق پل بعثت با خبر شد و در محل حاضر شدند. شاهدان به پلیس گفتند خودروی سواری پژو ۴۰۶ هنگام حرکت به شدت با موتورسیکلت سه جرخ تصادف کرد و از محل متواری شد. در جریان حادثه راکب موتورسیکلت که مردی معلول بود در جریان وارز گونی موتورسیکلت مصدوم و به بیمارستان منتقل شد. تحقیقات برای بازداشت راننده متواری در جریان است.

**آگهی انتقالی باستاد صورتحساب مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۷**
**مرکز اصلی شرکت با مسئولیت محدوده آذر پیشکام گستر سولدوز به نشانی ملی ۱۴۰۰۶۳۴۴۳۱۴**

از شهرستان نقده به استان آذربایجان غربی ارومیه، بخش مرکزی، شهر ارومیه، محله بخش آباد، خیابان شهید خیرالله رضایی، بلوار بسیج، پلاک ۰۰ ساختمان شائلی، طبقه همکف - کدپستی (۵۷۱۶۹۱۹۴۶۸) تغییر و در اداره ثبت شرکتها و موسسات غیرتجاری ارومیه تحت شماره ۱۹۲۸۴به ثبت رسیده است.

**اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری ارومیه (۱۱۱۳۰۲۱)**

### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمدرضا قاسمی طبق وکالتنامه شماره ۹۵۴۱۶ مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۹ دفتر ۵ مشهد از آقای مراد قاسمی روشناوند به استناد اوراق استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش دانگ یک باب منزل فرقه شماره ۴۵۶ فرعی از ۱۰ اصلی بخش ۵ به مشهد مفقود شده است با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر شماره ۱۳۷۱۲۲۴ صفحه ۵۶۰ به شماره ۲۱۱۶۱ ثبت گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و تذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به بیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد.

**م‌الف: ۶۱۶/حیدر ضافشار**
**ثبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس**

### آگهی مفقودی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند فاکتور اتاق به شماره ۹۸۱۵۲۴۵۸۸ به شماره شناسی BJ955893 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. البرز

### آگهی مفقودی

برگ سبزی خودرو سواری وانت پراید مدل ۱۳۹۹ به رنگ سفید به شماره پلاک ایران ۶۷ -۹۶۳-۲۷ به شماره موتور 133/6452113 به شماره شناسی NAS451100L4908262 متعلق به خانم مریم امیری مورچگانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد. شهردرد

#### اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

**اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان**

**هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاند سندرسمی**

### آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقدسندرسمی

برابر رای شماره ۰۲۲۰۰۲۲۰۰۳۰۶۰۳۰۶۱۳۹۹۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقردر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بالاعمراض متقاضی آقای محمد علی وفایی فرزند اسدالله به شماره شناسنامه۱۹۴۶صادره از تریب حیدریه در یک واحد گلخانه مساحت ۲۰۰۰ متر مربع پلاک فرعی از ۲۲۳ واقع دربخش ۵ خریداری ازمحل مالک رسمی آقای حسن شاه عالمی نژاد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**محمدرضار حاجی مقدم- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک**
**تاریخ انتشارنوبت اول:۱۳۹۹/۱۲/۱۴- تاریخ انتشارنوبت دوم: ۱۳۹۹/۱۲/۲۷**

### آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدرک فارغ التحصیلی اینجناب سید جمال حسینی پیشین کلاسه فرزند اسمعیل به شماره شناسنامه۲۳ شناسه ملی ۰۲۳۱۳۴۸۹۰۳۱۱ صادره از کردکوی در مقطع کاردانی رشته معماری صادره از واحد دانشگاهی گرگان با شماره ..... مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می‌باشد. از یابنده تقاضا می‌شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرگان به نشانی گرگان، بزرگراه شهید کلاترئی (کمرندی) خیابان دانشگاه آزاد اسلامی مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی گرگان، اداره امور دانش اموظخانگ ارسال نماید. گلستان